Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Republike Hrvatske donijelo 

je dana 27. travnja 2018. godine Odluku o prodaji „Hotela Hrvatska“ u Baškoj Vodi putem 

javnog prikupljanja ponuda, Klasa: 024-04/18-03/07, Urbroj: 536-03/04-18-05 po cijeni od 

42.380.000,00 kn (slovima: četrdesetdvamilijunatristoosamdesettisućakuna), a osim 

kupoprodajne cijene Kupac nekretnine snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 

vještaka u iznosu od 12.625,00 kn (slovima: dvanaesttisućašestodvadesetpetkuna ). 

Ministarstvo državne imovine objavilo je dana 12. svibnja 2018.

[...]

vlasništvu Republike Hrvatske 4/18 s rokom za podnošenje ponuda do 20. lipnja 2018. u 

14.00 sati. Na predmetnom natječaju, pod rednim brojem 1. objavljena je ponuda za kupnju 

nekretnine Hotel Hrvatska u Baškoj Vodi temeljem gore navedene Odluke. Početna cijena 

utvrđena je u iznosu od 42.392.625,00 kn 

(četrdesetdvamilijunatristodevedesetdvijetisućešestodvadesetpetkuna). 

Sukladno Zapisniku s javnog otvaranja ponuda za zakup i kupnju nekretnina u 

vlasništvu Republike Hrvatske 4/18 od 20. lipnja 2018. godine za kupnju nekretnine pod 

rednim brojem 2., Prodaja Hotela Hrvatska u Baškoj Vodi, nije pristigla niti jedna ponuda.

[...]

poslove Ministarstva državne imovine, Klasa: 943-01/17-01/175, Urbroj: 536-03-02-03/01-

18-37 od 20. kolovoza 2018. godine. 

S obzirom na navedeno odlučeno je kao u točki III. ove Odluke, odnosno početna 

cijena za prodaju nekretnine umanjena je za 6.490.000,00 kn (slovima: 

šestmilijunačetristodevedesettisućakuna), odnosno za 15,31 % i iznosi 35.890.000,00 kn 

(slovima: tridesetpetmilijunaosamstodevedesetkuna).